
ایرنا

حساب رسمی آیت الله رئیسی در فضای 
مجازی به اقدام ضدبشری امریکا در رد 
قطعنامه آتش بس فوری در نوار غزه 
واکنش نشان داد و نوشت: امریکا نشان 
داد که مهمترین حامی کشتار بی رحمانه 
زنان و کودکان معصوم غزه است. در بخشی 
از این متن آمده: علیرغم مطالبه جهانی 
برای توقف جنایات جنگی صهیونیست ها، 
امریکا با وتوی قطعنامه آتش بس اثبات 

کرد که ریشه اصلی این جنایات است.

واکنش رئیس جمهور به وتوی 
قطعنامه آتش بس غزه

مهر

علی اکبر احمدیان دبیر شورای عالی 
امنیت ملی در دیدار نخست وزیر سوریه با 
اشاره به همکاری جبهه مقاومت در سطوح 
سیاسی و امنیتی، گفت: با توجه به بازار 
بزرگی که در سطح کشورهای این جبهه 
وجود دارد، باید در حوزه های اقتصادی نیز 
سطح همکاری های خود را به نحو قابل 
قبولی گسترش دهند. عرنوس همچنین 
روز گذشته با محمدباقر قالیباف رئیس 

مجلس نیز دیدار کرد.

همکاری های محور مقاومت باید به 
سطوح اقتصادی گسترش پیدا کند

مجلس مصوب کرد که عنوان »مدرسه« از 
برخی واحد های آموزشی که واجد شرایط 
قانونی این عنوان نیستند حذف شود. 
براساس این مصوبه به کار بردن عنوان 
»مدرسه« به هر شکلی فقط برای واحد های 
آموزشی که براساس مقررات وزارت آموزش 
و پرورش به صورت دولتی یا غیردولتی اداره 
می شوند و آموزش های رسمی را مطابق 
مصوبات شورای عالی آموزش و پرورش ارائه 

می دهند مجاز است.

حذف عنوان مدرسه از برخی 
واحد های آموزشی

صداوسیما
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موشک 
 پدافندی 

مجید که برای 
هدف قرار 

دادن اهداف 
در طرح رسول 

استفاده شده 
است به دو 

صورت حرارتی 
و تصویری 

هدف را 
 ردگیری و 

دنبال می کند

فرمانده ارتش در مراسم الحاق پهپاد رهگیر کرار مجهز به موشک مجید به نیروی پدافند هوایی:

 اقتدار ایران در حوزه های مختلف موجب ناامیدی دشمن شده است

دفاع از امنیت مرزهای گسترده جمهوری 
اسامی ایران به فناوری پیشرفته پدافند 
هوایی هواپایه بدون سرنشین مجهز شد. روز 
گذشته در آیینی با حضور فرمانده کل ارتش 
ده ها فروند از پهپادهای کرار مسلح به موشک 
مجید به یگان های نیروی پدافند هوایی ارتش 
ملحق شدند تا در مناطق پدافند هوایی 
مرزهای شمال غرب، غرب، جنوب غرب، 
جنوب، جنوب شرق و شرق کشور به کار گرفته 
شوند. به گزارش ایرنا، امیر سرلشکر سید 
عبدالرحیم موسوی در این آیین با بیان اینکه 
حیات یک ملت وابسته به تقویت مؤلفه های 
قدرت است و تجربه ثابت کرده که اقتدار ما 
موجب ناامیدی دشمن می شود، گفت: قوی 
شدن مؤلفه های مختلفی دارد، اما آنچه به 
ما نظامیان مربوط می شود، قوی تر شدن 
از لحاظ نظامی و آماده شدن برای مقابله با 
تهدیدات، حفظ و ارتقای آمادگی، بهره گیری 

از علم و فناوری و اقدام انقابی برای در 
هم شکستن موانع است و ما برابر تدبیر و 
فرمان رهبر انقاب، آماده مقابله با ترفندها و 

تهدیدات سخت و نرم دشمن هستیم.
اینکه  بیان  با  ارتش سپس  فرمانده کل 
پهپادهای کرار مجهز به موشک بخشی از توان 
پدافند هوایی و تقویت دفاع در سراسر مرزهای 
زمینی، دریایی و هوایی، اصل جدایی ناپذیر از 
ارتش است، تصریح کرد: دشمنان باید در 
راهبردها و راه کنش های نبردهای هوا به هوای 
خود بویژه در بعُد هواپیماهای بدون سرنشین 

تجدیدنظر قطعی کنند.

برتری های پدافند هواپایه
رهگیر مسلح به موشک مجید تحت عنوان 
»طرح رسول« حاصل همکاری و هم افزایی 
وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و 
نیروی پدافند هوایی ارتش است که می تواند 
با هزینه بسیار کمتر از هواپیماهای با سرنشین 
شکاری، عملیات رهگیری و انهدام هواگردهای 

متخاصم را به انجام رساند. 

موشک پدافندی مجید که برای هدف قرار 
دادن اهداف در طرح رسول استفاده شده 
است به دو صورت حرارتی و تصویری هدف را 
ردگیری و دنبال می کند و یک دستاورد کاماً 
بومی است. پهپاد کرار مسلح به موشک 
مجید در رزمایش پهپادی ارتش در مهرماه 
سال جاری با موفقیت هدف واگذاری را مورد 
اصابت قرار داد.  با الحاق پهپادهای طرح 
رسول به یگان های پدافندی در سطح کشور، 
بخش عمده ای از عملیات پدافند هواپایه 
به صورت تاکتیکی و در هر موقعیت جغرافیایی 
و با هزینه بسیار پایین تر نسبت به استفاده از 
هواپیماهای باسرنشین و با درصد خطر کمتر 
انجام می شود. »طرح رسول« مفهوم جدیدی 
از پدافند هوایی با عنوان پدافند هوایی 
هواپایه بدون سرنشین را به جهانیان معرفی 
کرد که می تواند نویدبخش روحیه خودباوری، 
اعتماد به نفس، عزت و عزم راسخ ملی برای 
جوانان و دوستداران جمهوری اسامی ایران 
در جهت رشد و بالندگی و ارتقا در تمامی 

عرصه های علم و فناوری باشد.

امنیت

ضرورت تحول در پیگیری قوانین و ضوابط                       اخبار
رئیس شورای عالی انقاب فرهنگی با تأکید 
بر اهمیت پیگیری مستمر برای اجرایی شدن 
ضوابط تصریح کرد: ما در بخش برنامه ریزی و 
قانون نویسی با کاستی مواجه نیستیم، اما در 
بخش پیگیری اجرای آنها نیازمند کار تحولی 
هستیم چرا که ضامن اجرای برنامه ریزی ها 
و قانونگذاری ها پیگیری مستمر از سوی 

است. مسئولان 

کنشگری فعال در تقابل با تهاجم 
فرهنگی

رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت کنشگری 
فعال در تقابل با تهاجم فرهنگی تصریح کرد: 
کنشگری فعال در این میدان ایجاب می کند 
که همه مراکز علمی، آموزشی و فرهنگی 
به صورت جهادی کار کنند. آیت الله رئیسی 
در ادامه زمان بندی در اجرای تصمیمات 
فرهنگی را حائز اهمیت دانست و افزود: اگر 
چه تحقق اهداف تصمیمات فرهنگی نیازمند 
زمان است، اما در این زمینه باید به مقوله 
زمان بندی نیز توجه داشت تا نتیجه کارها 

مشخص شود.
رئیس شورای عالی انقاب فرهنگی حمایت 
و پشتیبانی همه جانبه از شکل گیری نهضت 
فعالیت های فرهنگی مردم پایه در کشور 
در سطوح مختلف را از جمله وظایف همه 

دستگاه های اجرایی و دولتی برشمرد.

 علوم انسانی مزیت نسبی کشور است
آیت الله رئیسی همچنین با تأکید بر مسئولیت 
شورای عالی انقاب فرهنگی و وزارت علوم 
نسبت به افزایش سهم ایران در خزانه 
علمی و فرهنگی جهان، تصریح کرد: یکی از 
مزیت های مهم کشور ما داشتن دست برتر 
در علوم انسانی به واسطه داشتن تمدنی غنی 
است و باید با تاش مضاعف نسبت به ارتقا 
و افزایش سهم جمهوری اسامی ایران در 
تکامل و تحول علوم انسانی برای انسانی تر 
شدن علوم و فناوری های نوین، در مراکز 
علمی جهانی تاش شود؛ تحول علوم انسانی 
می تواند نقش بسیار مهمی در انسانی تر 
شدن فناوری های مدرن در جهان ایفا کند.
رئیس جمهور در پایان برگزاری این نشست 
را در جهت بازنگری اقدامات انجام شده در 
بخش فرهنگ و برنامه ریزی دقیق و متقن 
برای آینده حائز اهمیت برشمرد و بهره گیری 
از منظومه فکری رهبر معظم انقاب اسامی 
برای برداشتن گام های استوار و اساسی در 

بخش فرهنگ را مؤثر و راهگشا دانست.

آیت الله رئیسی در همایش قرارگاهی شدن شورای عالی انقلاب فرهنگی :

نیازمند محتوای انقلابی در مسائل فرهنگی هستیم 

»چیستی  همایش  در  رئیسی  آیت الله 
و چگونگی قرارگاهی شدن شورای عالی 
انقاب فرهنگی« تصریح کرد: رهبر انقاب، 
از  یکی  را  فرهنگی  انقاب  شورای  عالی 
مهم ترین ارگان های نظام توصیف می کنند 
و این جلسه نیز برای توجه دادن همه ما به 

این امر مهم است.
رئیس جمهور بیانات هر ساله رهبری در 
دیدار با اعضای شورای عالی انقاب فرهنگی 
در سالروز تأسیس این نهاد را به مثابه چراغ 
راهی برای این شورا دانست و افزود: این 
جلسه همچنین بهانه ای برای یادآوری دوباره 
این سخنان مهم و نیز یادآوری مسئولیت 
مهم این شورا برای هدایت حرکت فرهنگی 
 و علمی کشور به سمت و سوی مورد نظر 
رهبر انقاب و اقتضائات انقاب شکوهمند 

اسامی است.

اهمیت کارآمدی ابزارهای فرهنگی
آیت الله رئیسی د ر ادامه اظهار کرد: این فرهنگ 
است که هم به عنوان شتاب دهنده و هم عامل 
کند کننده حرکت، به تمام اقدامات و فعالیت ها 
جهت می دهد؛ فرهنگ مهم ترین و برترین 
ابزار برای پیشرفت و موفقیت یک جامعه در 
هر یک از اجزای تمدنی آن است و اگر از این 
ابزار فرهنگی به شکل صحیح، بجا و در زمان 
مناسب استفاده شود، در بسیاری عرصه ها 
نیازمند استفاده از ابزار الزام آور یا تحمیل کننده 
و تحکمی نخواهیم بود.رئیس جمهور با تأکید بر 
اینکه موفقیت یک جامعه در گرو میزان کارآمدی 
ابزارهای فرهنگی آن است، تصریح کرد: ابزارهای 
کارآمد فرهنگی ما را از بسیاری بایدها و نبایدها و 

ابزارهای الزام آور بی نیاز می کند.

ایجاد نظم و تولید محتوای انقلابی  
آیت الله رئیسی با بیان اینکه امروز  آرایش 
عمومی فرهنگ نیازمند یک نظم و محتوای 
انقابی است که نقش قرارگاهی شورای عالی 
انقاب فرهنگی می تواند به خوبی از عهده ایفای 
آن برآید، گفت: اگر چه همه بخش های دیگر 

نیز در این زمینه مسئولیت دارند و فعال هم 
هستند، اما نقش و سهم شورای عالی انقاب 

فرهنگی در این زمینه مهم تر است.
رئیس جمهور در ادامه اظهار کرد: جهان امروز 
جهان ارتباطات است و تهاجم فرهنگی به 
فرهنگ ها و خرده فرهنگ ها و تحمیل الگوهای 
فرهنگی یک واقعیت غیرقابل انکار است. از 
سوی دیگر همه عرصه های زندگی ما با ابزارها 
و اقتضائات ارتباطی درهم پیچیده و بر بستر 
یک نظام اطاعاتی گسترده قرار دارد؛ لذا امکان 
نادیده انگاشتن یا کنار گذاشتن این ابزارهای 
نوین ارتباطی برای هیچ جامعه ای وجود ندارد و 
یگانه راه مقابله مؤثر با تهاجم فرهنگی و رسانه ای 
برنامه ریزی شده بیگانگان بدخواه، مصون سازی 
فرهنگ عمومی با تکیه بر مبانی غنی فرهنگی 

و دینی است.
وی، سیاستگذاری و هدایت دستگاه های متولی 
علم، دانش و فرهنگ در جهت اهداف و محتوای 
انقاب اسامی را از جمله مسئولیت های 
شورای عالی انقاب فرهنگی به عنوان یک مرکز 
قرارگاهی برشمرد و اظهار کرد: بسیار مهم است 
که آموزش و پرورش، رسانه ها و بویژه رسانه ملی 

و دستگاه های فرهنگی، علمی و تبلیغی ما ذیل 
یک مرکز قرارگاهی در جهت تقویت و ارتقای 
فرهنگ در راستای ارزش ها و اهداف انقاب 

اسامی فعالیت کنند.

رصد دائمی عملکرد دستگاه ها
رئیس جمهور در ادامه شناسایی نیازهای 
فرهنگی جامعه، برنامه ریزی برای برآوردن 
نیازهای فکری سایر دستگاه ها و ظاهر شدن در 
نقش قرارگاه فرهنگی کشور را از دیگر ملزومات 
مصون سازی جامعه از شبیخون فرهنگی دانست 
و گفت: در این راستا رصد دائمی عملکرد 
دستگاه ها و ارزیابی میزان اثرگذاری اقدامات 
انجام شده در موفقیت اهداف تعیین شده 

بسیار حائز اهمیت است.
آیت الله رئیسی »سیاستگذاری«، »تدوین 
ضوابط« و »نظارت« را از جمله اقدامات مهم 
در کار قرارگاهی شورای عالی انقاب فرهنگی به 
عنوان یک جایگاه کانونی و محوری در راستای 
بهره گیری از همه ظرفیت ها و امکانات با تقسیم 
کار منطقی میان نیروها و دستگاه های فعال در 

میدان عنوان کرد.
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